Município de Chapadinha, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.844.664/0001-53. CONTRATADA: PRO CAR 
SERVIÇOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 10.686.600/0001-09. OBJETO: Aquisição de 02 ambulâncias zero quilômetro (Semi-UTI Tipo Furgão) para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. VALOR TOTAL: 
R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, conforme Art. 105 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.14.01 – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento; 10.122.0039.2056.0000 – Manutenção da Secretaria de Saúde; 
02.14.02 – Fundo Municipal de Saúde;

[...]

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 046/2024-SRP. Adjudicada a proponente a empresa M 

DA C DE OLIVEIRA MENESES | Tipo: ME- LC123: Sim- Documento 42.808.845/0001-58 Endereço: RUA PROJETADA TRES- CEP: 65500000- 
UF: MA- Município: Chapadinha, vencedora desse certame no valor de R$ 1.666.000,00 (Hum milhão, seiscentos e sessenta e seis mil reais), 
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto. 

Chapadinha/MA, 17 de Janeiro de 2025. 

Alex Monteiro Castelo Branco 
Secretário Municipal de Saúde 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Concorrência nº 001/2025. Processo Administrativo nº 5395/2024.